СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000, г. Иваново, ул. Театральная, д. 16, тел.: (4932) 41-05-61

E-mail: ivgzi@ivanovoobl.ru, сайт: gzi.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

«____» октября 2023 г.          № _____

О внесении изменений в приказ

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области

от 25.09.2023 № 176 «Об утверждении положения об аттестационной комиссии

для проведения аттестации государственных гражданских служащих

Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской

службы Ивановской области в Службе государственной жилищной инспекции

Ивановской области»

В целях приведения нормативного правового акта Службы государственной

жилищной инспекции Ивановской области в соответствие с действующим

законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Службы государственной жилищной

инспекции Ивановской области от 25.09.2023 № 176 «Об утверждении положения

об аттестационной комиссии для проведения аттестации государственных

гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности

государственной гражданской службы Ивановской области в Службе

государственной жилищной инспекции Ивановской области» следующие

изменения:

1) в абзаце 8 пункта 3.2 слова «этих представителей» заменить словами

«представителей Общественного совета при Службе»;

2) в абзаце 4 пункта 4.1 слова «приложению №1» заменить словами

«приложению №2»;

3) приложение № 1 – исключить.

2. Отделу юридического обеспечения и административного производства

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области обеспечить

направление настоящего приказа на официальное опубликование в установленном

порядке, в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Ивановской области для внесения сведений в федеральный регистр нормативных

правовых актов Ивановской области и Ивановскую областную Думу.

mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru
mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru

2

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Службы       Л.Ю. Потемкина